
 

 

 

 

 

 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.istruzione.it 
web: http://www.liceosalvemini.gov.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 

 

 
 

 
   Agli atti della Scuola 

Al sito WEB 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: decreto affidamento incarichi ESPERTI esterni – PROGETTO CAMBRIDGE IGCSE 2024 2025. 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

VISTO   l’Avviso pubblico prot. n. 4692 del 07/08/2024 per il reclutamento di docenti esperti  
 

VISTO il Decreto 129 del 18 agosto 2018 “nuovo Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche  
 

VISTA   la delibera n.55 del Consiglio di Istituto del 12/03/2019, prot.1050, di approvazione del 

Regolamento di Istituto per le attività negoziali e per il reclutamento del personale interno ed 

esterno per la realizzazione delle attività di formazione; 
 

VISTE   le candidature pervenute; 
 

VISTO  il decreto di costituzione della commissione esaminatrice delle candidature prot. n. 4790 del 

22/08/2024; 
 

VISTO  il verbale della commissione per la valutazione prot. n. 4912 del 27/08/2024; 
 

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 5093 del 03/09/2024; 
 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo alla suddetta graduatoria, 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione degli incarichi di ESPERTO di madrelingua inglese per i moduli del PROGETTO 

CAMBRIDGE IGCSE come segue: 

Titolo MODULO ESPERTO/I 
n. 

ore 

IGCSE – Maths – studenti del 1° e 2° anno  
Simon David de la Rive 

PROCTOR 
90 

IGCSE – Physics – studenti del 3° e 4° anno 
Simon David de la Rive 

PROCTOR 
36 



 
 
       

 
  

 

IGCSE – English as a Second Language per le classi prime e 

seconde, consolidamento ESL per le classi terze e quarte.   
Maria RAMMOU 

280 

 

IGCSE – Drama,  studenti del 1° e del 2° anno 
Andrew Matthew 

SHELDON 
200 

 

 

Al presente decreto seguirà lettera d’incarico.  

 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Liceo Scientifico “G. Salvemini” di Bari e sul sito 

web – Amministrazione - Trasparente, al seguente link: https://trasparenza-

pa.net/?codcli=SS18812&opc=3186528. 

Dalla data odierna potranno essere attivate le procedure per il conferimento degli incarichi di Esperto esterno 

con l’attribuzione ai moduli. 

 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Tina Gesmundo 
                           Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso correlate 

 

 
 

 

      

 
 

  


		2024-09-04T11:56:13+0200
	GSMTNI60H53A662M




